
Smlouva č. 71-45/2014 

Smlouva 
o poskytování služeb outsourcingu IS SEIWIN

Dnešního dne uzavřely společnosti 

Správa Krkonošského národního parku 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení 
číslo účtu 
zastoupená 

dále jen Objednavatel 

a 

HA-SOFT, s.r.o. 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 

dále jen Poskytovatel 

Dobrovského 3 543 01 Vrchlabí 
00088455 
CZ00088455 

 
 

Ing. Jan Hřebačka, ředitel 

Rokycanova 17, 615 00 Brno, česká republika 
463 45 680 
CZ463 45 680 

 
 

Ing. Bohumírem Handlarem, jednatel 

tuto Smlouva o outsourcingu IS SEIWIN v souladu s ustanoveními§ 2358 a násl. občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb., a zákona 121/2000 Sb. o právu autorském v platném znění 



Smlouva č. 71-45/2014 

1 Smluvní strany 

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle 
českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem 
v Brně v oddíle C, vložka číslo 46055. 

1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je na základě výkonu vlastních autorských práv oprávněn 
k poskytnutí licenci aplikačního programového vybavení SEIWIN (dále též IS, nebo 
systém) 

1. 3 Objednavatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou na základě 
rozhodnutí Ministerstva životního prostředí ČR č.j. M/1379/1995 ze dne 30.3.1995 č. 
10/95 o zřízení Správy Krkonošského národního parku. 

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Předmětem Smlouvy je poskytování služeb outsourcingu IS v rozsahu aplikačního 
programového vybavení dle čl. 3 pro potřeby Objednatele. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených v této Smlouvě a SLA (SeNice 
Level Agreement) podmínek a parametrů poskytovat Objednateli služby uvedené 
v Katalogu služeb dle čl. 4. 

2.3 Podmínky a parametry dohodnuté úrovně služeb SLA jsou uvedeny v čl. 5 této 
Smlouvy. 

2.4 Objednatel se zavazuje poskytovat nezbytnou součinnost s Poskytovatelem při plněni 
této Smlouvy. 

2.5 Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu služeb ve výši a podle platebních 
podmínek této Smlouvy. 

2.6 Místem plnění předmětu Smlouvy je sídlo Poskytovatele. 

3 Popis aplikačního programového vybavení IS SEIWIN 

3.1 Aplikačním programovým vybavením (dále též APV) IS SEIWIN se rozumí následující 
SW moduly: 

Zkrácený Obchodní název modulu 
název 

modulu 
SEIWIN Společné knihovny systému 

MVO Lesnická Výroba a mzdy pod Oracle 
LHP Lesní hospodářský plán 
DAN Daň z přidané hodnoty 
008 Odbyt 
MTZ Materiálně technické zabezpečení (loQistika) 
UCE Učetnictví (základní účetnictví 
ucz Zahajovací stavy účetnictví 
IMA Dlouhodobý investiční majetek 
PER Personalistika 
MZD Mzdy (netto) 
SOS Smluvní objednávkový systém 
NAJ Nájmy 

3.1 Podrobný popis funkcionality APV IS SEIWIN je uveden v Příloze č. S02 této Smlouvy. 

3.2  

  
 

Strana 2 z 14 



Smlouva č. 71-45/2014 

3.2.2  
 

. 

4  

  

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

  

  

  

  

5  

 

  

  

  

  
 

  

   

  
 

  
 

 
 

  

  

  
 

Strana 3 z 14 



Smlouva č. 71-45/2014 

  
 

 
 

 
 

 
 

  

 

  

 
  

 
   

 
 

. 

6 Cena 

6.1 Cena služeb dle čl. 4 je kalkulována na tři (3) roky jako součet plánovaných prací a 
služeb prováděných pracovníky Poskytovatele a ceny poplatků (právo užívání 
aplikačního SW, poplatky za připojení přes Internet, využívání technických prostředků 
Poskytovatele, atp. 

6.2 Objednateli byla poskytnuta sleva s ohledem na dosavadní využívání systému 
SEIWIN. 

6.3 Všechny ceny jsou uváděny v Kč bez DPH. 

6.4 Cena po slevě celkem na dobu tří (3) roků byla stanovena ve výši 1 989 468,- Kč. 

6.5 V ceně dle této smlouvy nejsou zahrnuty ceny licencí IS SEIWIN dle odst. 3.2.1. 

6.6  
 

 
 

  
 

 

7 Platební podmínky 

7.1 Platby na 3 roky budou rozloženy následovně 

Rok Cástka v Kč bez DPH 

1. 663.156 

2. 663.156 

3. 663.156 

Celkem 1989468 

Strana 4 z 14 



Smlouva č. 71-45/2014 

7.2 Poskytovateli vzniká nárok fakturovat za 1. rok k 1.6.2014. Pro 2. a 3. rok bude 
fakturováno k 2.1. 

7.3 Splatnost faktur je 14 dní na účet Poskytovatele. 

7.4  

  

  
 

  
 

 
 

 

  
 

  
 

  

  

  

8.4  
 

 

  
 

 

9 Povinnosti a součinnost Poskytovatele 

9.1  
 

 
 

  
 

1 O Zajištění bezpečnosti 

10.1  
 

  
 

 

  
 

  

Strana 5 z 14 



Smlouva č. 71-45/2014 

11 Odpovědnost za škodu 

11.1  
 

  
 

  
 

  
. 

12 Závazek mlčenlivosti a ochrana informací 

12.1  
 

.

13 Oprávněné osoby 

13.1 Oprávněná osoba Objednatele 

 
 

 

 
 

 
 

  
 

14 Jiná ustanovení 

14.1 Právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí Autorským zákonem a Občanským 
zákoníkem české republiky. 

14.2 Tato Smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a uzavírá se na dobu určitou tří (3) let. 

14.3 Předčasné ukončení Smlouvy 

14.3.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností Poskytovatelem, které spočívá v neplnění Poskytovatele této Smlouvy, 
trvajícím déle než tři (3) měsíce po doručení písemného upozornění Objednatele na 
takové porušení povinností. 

14.3.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností Objednatelem, které spočívá v prodlení s plněním závazků, nebo 
součinnosti, jenž pro Objednatele vyplývají z této Smlouvy, trvajícím déle než tři (3) 
měsíce po doručení písemného upozornění Poskytovatele na takové porušení 
povinností. 

Strana 6 z 14 



Smlouva č. 71-45/2014 

14.4 Tato Smlouva je sepsána ve dvou (2) stejně platných vyhotoveních, z nichž každá 
strana obdrží jeden výtisk. 

14.5 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy uvedené v Příloze S01 Seznam příloh. 

14.6 Změny této smlouvy jsou možné pouze dodatky, odsouhlasenými smluvními stranami. 

Dne: 3.1.2014 

Za Poskytovatele: ....

Dne: 3.1.2014 

Za Objednavatele: .. . .  

 


		2017-08-08T11:25:41+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




